
ZARZĄDZENIE NR 36.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora i pracowników Centrum Usług Społecznych w Wieniawie do 
prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego dla Obywateli Ukrainy, 

a także do wydawania decyzji w tych sprawach. 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583),  zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Panią Edytę Wielgo- zatrudnioną na stanowisku Dyrektora Centrum Usług 
Społecznych w Wieniawie do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego 
dla Obywateli Ukrainy, a także do wydawania decyzji w tych sprawach. 
 

2. Na wniosek Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Wieniawie upoważnia się: 

a) Panią Balbinę Starnawską zatrudnioną na stanowisku Organizator Pomocy Społecznej w Centrum Usług 
Społecznych w Wieniawie do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia 
pieniężnego dla Obywateli Ukrainy, a także do wydawania decyzji w tych sprawach. 

b) Panią Ewę Gawor  zatrudnioną na stanowisku Specjalista Pracy Socjalnej w Centrum Usług Społecznych 
w Wieniawie do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego dla 
Obywateli Ukrainy. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Wieniawie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i obowiązuje bezterminowo- nie dłużej niż do dnia 
wygaśnięcia z osobą upoważnioną stosunku pracy. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FEA7ED2-1271-48D1-8CE9-AF2426F290DA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 4


		2022-03-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




